20200407.pdf
お客様

＊･oo･･。oo･･。oo･･。o＊･oo･･。oo･･。oo･･。oo･･。oo･･。oo･･。oo･･。

   ◆ JFIC_日本食品検査メールマガジン 【号外】◆　　発信日：2020/4/7

＊･oo･･。oo･･。oo･･。o＊･oo･･。oo･･。oo･･。oo･･。oo･･。oo･･。oo･･。

□□＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
　5月開催のオープンセミナー中止のお知らせ
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝□□

平素より大変お世話になり感謝申し上げます。
2020年2月28日のメールマガジン【号外】で、
2020年3月に全国で予定しておりましたオープンセミナーの開催を、
2月26日発表の新型コロナウイルスに対する政府方針に基づき
延期させていただきましたが、
4月7日に緊急事態宣言が表明される状況となり、
5月までに開催を予定しておりました全てのオープンセミナーの開催を、
中止（シリーズ形式のものについては延期）させて頂きます。

6月以降に開催するオープンセミナーにつきましては、
web配信のオプションも選択できるよう環境整備を進めたうえで、
スケジュール通り開催することを予定しております。

すでにお申込み頂きましたお客様には多大なご迷惑をお掛けいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ニュースリリース
https://www.jffic.or.jp/news/20200401-2850

ご不明な点がございましたら JFIC 事業開発部門 までお問い合せ下さい。
よろしくお願いいたします。

----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----
オープンセミナー延期に関するお問い合わせ先

　一般財団法人　日本食品検査
　　　事業開発部門
　〒143-0006　東京都大田区平和島4-1-23
　TEL　03-6436-8773  FAX  03-3765-1680
----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----

■このメールはメルマガ登録をしていただいた方及び当法人職員と名刺交換させていただ
いた方にお送りしております。
■配信停止は下記URLからお願いいたします。
　URL：　http://www.jffic.or.jp/mailmagazine
■当法人の個人情報の取扱いにつきましては下記のウェブサイトに掲載しております。
　URL：　http://www.jffic.or.jp/privacy
■配信元：（一財）日本食品検査　事業本部
　〒143-0006　東京都大田区平和島4-1-23　JSプログレビル3階
　URL：　http://www.jffic.or.jp
　TEL：　03-6436-8771

20200407.pdf
━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━